宜蘭縣立壯圍國中 112學年度第 2學期 藝術領域 期初會議紀錄

一、日期時間：民國 113年 3 月 6 日（星期三）上午 10:20

二、地點：美術教室

三、主席：林姿吟                   紀錄:林姿吟

四、出席人員：(如簽到單及照片所示)

五、報告事項：

1、113年於「本縣教師研習系統 2.0」及「全國教師在職進修資訊網」所

登錄之校內研習，請以本文為依據文號-「府教輔字第 1130002446號」。

2、宜蘭縣 113學年度(新學年)領域共同進修時間，如下表。領召任期為

一學年，每年 6 月 1 日至隔年 5 月 31 日，新學年領召為張瑛絮老師。

3、本學年度領域內每位教師都須進行公開觀課，敬請領域教師將觀課後

的資料上傳到自己的資料夾，包括： 2張照片、素養導向教案 1份、

觀課紀錄表 1份、教學省思紀錄 1份。

六、提案討論：

(一)、本領域 112學年度第二學期教師專業成長研習計畫，如附件一，請領域

教師審議。

決議：通過。

(二)、討論 113學年度的定考及平時成績占比分配，目前平時和段考各為 50%。

決議：按原占比分配，定考及平時各占 50%。

(三)、112學年課程計畫的課程評鑑，如附件二，請領域教師審議是否增刪項目，

並於 4-6月進行課程評鑑。

決議：無增刪項目，原案通過。

七、臨時動議：無

八、散會 11:05